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چشم فوتبال دوستان ایرانی به قطر و عمان 

فوتسال ایران در رده ششم جهان
رده بندی تیم های ملی فوتسال جهان بعد از برگزاری مسابقات جام ملت های آسیا و اروپا اعلام 
شد و تیم ملی پرتغال با توجه به قهرمانی در یورو 2۰۱۸، 2 پله صعود کرد و با پشت سر گذاشتن 
ایران و آرژانتین در رده چهارم قرار گرفت. تیم ملی ایران نیز با وجود قهرمانی در جام ملت های 
آســیا و افزایش امتیازهایش، در رده ششم باقی ماند. سایت futsal world ranking امتیاز 
قهرمانی در اروپا را بیشتر از آسیا محاسبه کرده تا به این ترتیب ایران نتواند با قهرمانی در قاره 
کهن نیز جایگاه خود در جهان را بهبود بخشد. ایران در آسیا با اختلاف ۳۰۰ امتیازی نسبت به 

ژاپن در صدر رتبه بندی قرار دارد. 

قوچان نژاد ناجی هیرنوین شد
تیم هیرنوین در بازی خارج از خانه برابر آیندهوون صدرنشین به تساوی 2 - 2 دست یافت. 
رضا قوچان نژاد با گلزنی در دقیقه ۸2 مانع شکست هیرنوینی ها شد. مهاجم ایرانی تیم هیرنوین 
پس از پایان این بازی با اعتراض به خطای پنالتی که علیه او گرفته نشــد، گفت: »ما مشکل 
فوتبالی در بازی با آیندهوون نداشتیم و همانند یک خانواده هماهنگ بودیم. ما در این بازی 
فرصت طلبانــه کار کردیــم و پاداش هم گرفتیم. صادقانه بگویم از بــازی کردن در هیرنوین 
خوشــحالم، هرچند می دانیم که سخت است اما مقاومت خودمان را ارزیابی می کنیم. اتفاقی 

که به ما اعتماد به نفس می دهد. امیدوارم هفته آینده بازی خوبی در خانه داشته باشیم.«

برانکو: برادرم بالاترین مدرک مربیگری را دارد
برانکو، سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس نسبت به حضور برادرش در کادر فنی این تیم واکنش 
نشــان داد: »علاقه مند نیستم که بدانم پسر شفر یا برادر دایی مدرک مربیگری دارند یا نه که 
البتــه حتما دارند که در لیگ برتر فعالیت می کنند. برادر من بالاترین مدرک مربیگری را دارد 
و در اروپا بدون داشتن تخصص به شما مدرک مربیگری نمی دهند. هر کسی به گفته های من 
شک دارد بهتر است از مسئولان وقت باشگاه برق شیراز و همچنین فدراسیون زمان آقای دادکان 
پرس وجو کند تا از مدارک برادر من مطلع شود. از نظر تحصیلات و تجربه کادر فنی پرسپولیس 

با دانش ترین کادر فنی لیگ برتر است. همه ما معتبرترین مدارک مربیگری را داریم.«

کشوری فرد دبیر سازمان لیگ فوتبال 
کشوری فرد، مدیرعامل سابق صبای قم به عنوان دبیر سازمان لیگ 
فوتبال ایران انتخاب شــد. پیش از این علی کاظمی دبیر سازمان 

لیگ بود و مدتی بود سازمان لیگ بدون دبیر فعالیت می کرد. 
حضور طارمی و رفیعی در جمع پرسپولیسی ها

حضور تیم فوتبال پرسپولیس در قطر فرصتی شد تا سروش رفیعی 
و مهدی طارمی بازیکنان ســابق پرسپولیس که در تیم های الخور و 
الغرافه حضور دارند در هتل محل اقامت سرخ پوشان حضور پیدا کرده 

و با اعضای تیم دیدار و گفت وگو کنند.
توبیخ برانکو و شفر از سوی کمیته انضباطی

کمتیه انضباطی فدراســیون فوتبال آرای خــود را درباره برخی 
از تیم های لیگ برتری اعلام کرد. شــفر ســرمربی اســتقلال و 
ایوانکوویچ ســرمربی پرسپولیس به دلیل مصاحبه های تنش زا در 
رســانه ها هر کدام به توبیخ کتبی و درج در پرونده و پرداخت 5۰ 

میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شدند. 
غیبت ادامه دار ملی پوشان ذوب در پک

بازیکنان ملی پوش تیم ذوب آهن حدود یک ماه اســت جایی در 
تمرینات ریکاوری )پک( تیم ملی ندارند و همین مسئله شائبه های 
زیادی را ایجاد کرده؛ از جمله این که شــاید سرمربی پرتغالی تیم 

ملی به طور کلی روی اسم ذوبی ها خط قرمز کشیده باشد.
تسلیت فدراسیون بابت سقوط هواپیما

فدراسیون فوتبال ضایعه درگذشت شماری از هموطنان عزیزمان 
را در ســانحه هوایی دیروز تسلیت گفت: »متاسفانه باخبر شدیم 
پرواز تهران - یاســوج در جنوب اســتان اصفهان سقوط کرده و 
66 مســافر و خدمه آن به رحمت خــدا رفته اند. این ضایعه را به 
بازماندگان این سانحه هوایی و مردم عزیز ایران تسلیت می گوییم 

و برای بازماندگان صبر آرزو می کنیم.«
استقلال دومین تیم دقیق آسیا

استقلال که از زمان ورود مربی جدیدش اصرار زیادی روی حفظ 
توپ و پاس کاری های کوتاه دارد، در کشور قطر توانست ۸۷ درصد 
پاس صحیح بدهد. آماری فوق العاده که آن ها را تبدیل به یکی از 
دقیق ترین تیم های آسیا در هفته اول لیگ قهرمانان کرد. تیانجین 
چوانجیان چین با ۹۰ درصد پاس صحیح موفق ترین تیم آســیا 
در این زمینه بود و اســتقلال ایران بــا ۸۷ درصد، در رده بعدی 

قرار گرفت. 

آغاز هفته دوم لیگ قهرمانان آسیا

هفته دوم لیگ قهرمانان آسیا امروز 
آغاز می شود و در روز نخست هفته 
دوم تراکتورسازی و ذوب آهن به مصاف حریفان شان 
می روند و فردا هم پرســپولیس و استقلال در قطر 
و عمان با حریفان شــان دیــدار خواهند کرد. تقابل 
تراکتورسازان با اســنایدر و مهدی طارمی در قطر، 
دوئل پرسپولیســی ها با یاران ژاوی و پورعلی گنجی 
در دوحه و تقابل شاگردان شفر با ستاره های الهلال 
عربستان در مسقط قطعا جذاب و دیدنی خواهد بود. 

 الغرافه - تراکتور؛ طارمی علیه ایران! 
تراکتورسازی که لیگ قهرمانان را با شکست یک - 
صفر مقابل الاهلی عربستان آغاز کرده بود در هفته 
دوم لیگ قهرمانان آسیا ساعت ۱۸:۳۰ امشب باید به 
مصاف تیم الغرافه قطر برود. وسلی اسنایدر هافبک 
هلندی، مهدی طارمی مهاجم ســابق پرسپولیس و 
دیه گو آمادو بازیکنان شــاخص الغرافه قطر هستند 
و شــناخت خوبی که مهدی طارمی مهاجم ایرانی 
الغرافه از تراکتورسازی دارد باعث شده که سرمربی 
الغرافه برنامه ویژه ای برای این بازیکن در امر گلزنی 
در نظر بگیرد. این دیــدار تقابل 2 تیم بازنده هفته 
نخست است و هر تیمی که در این بازی بازنده باشد 
کارش در ادامه کار و برای صعود دشوار خواهد بود. 

 ذوب آهن - لوکوموتیو؛ بازی بقا
ذوب آهــن اصفهان که در بازی با الدحیل قطر بازی 
بــرده را با نتیجه ۳ - یک واگذار کرد در نخســتین 
دیدار خانگی ســاعت ۱6میزبان لوکوموتیو تاشکند 
اســت که در بازی اول آســیایی خود با 5 گل تیم 
الوحده امارات را شکست داد و بدون شک بازیکنان 

ایــن تیم برای بــرد به مصاف شــاگردان قلعه نویی 
می روند. بازی این هفته ذوبی ها برابر تیم ازبکستانی 
از اهمیت بالایی برخوردار اســت چراکه در صورت 
باخت نماینده کشــورمان در ایــن بازی آن ها بدون 

امتیاز در قعر جدول قرار می گیرند. 
 السد -پرسپولیس؛ حلقه سرخ علیه ژاوی

پرســپولیس لیگ قهرمانان را با پیروزی پرگل آغاز 
کرد تا در هفته نخست موفق ترین نماینده ایران باشد. 
شاگردان برانکو ساعت ۱۹ فردا در دومین دیدارشان 
میهمان السد قطر هستند؛ تیمی که مثل پرسپولیس 
لیگ قهرمانان را با برد شروع کرده و در خانه الوصل 
امــارات به پیروزی رســیده اســت. جالب تر این که 
السدی ها در هفته هفدهم قطر هم به یک برد پرگل 
دست یافته اند و با 5 گل العربی را شکست داده اند تا 

با 4۳ امتیاز جایگاهشــان در رده دوم لیگ ستارگان 
را تثبیــت کنند. اما برانکو که در بازی با الســد قطر 
هفدهمین حضورش روی نیمکت پرسپولیس در لیگ 
قهرمانان آسیا را تجربه می کند به دنبال حداکثر امتیاز 
است تا تعداد بردهای آسیایی اش را به ۷ برساند. البته 
پروفسور برای بازی با السد یک دغدغه بزرگ دارد و 
آن مهار ژاوی ستاره اسپانیایی السد است. گویا برانکو 
برای مهار ژاوی روی محسن ربیع خواه حساب کرده 
است. اگر ربیع خواه مامور مهار ژاوی باشد انتخاب زوج 
هافبک دفاعی پرسپولیس ترکیب را تعیین می کند. 
اگر مثل بازی با نسف قارشی حسین ماهینی هافبک 
دفاعی دیگر پرسپولیس باشد برانکو به ترکیب بازی 
قبلی دســت نمی زند اما اگر بخواهد از کامیابی نیا یا 
نوراللهی در میانه زمین استفاده کند و ماهینی را به 

دفاع ببرد ترکیب سرخ ها چند تغییر خواهد داشت. 
گفتنی اســت؛ محمدتقی الجعفری بن جاهاری داور 
اهل ســنگاپور قاضی دیدار حســاس الســد قطر و 

پرسپولیس است. 
 الهلال - استقلال؛ آبی ها به دنبال هفتمین برد

تیم اســتقلال که لیگ قهرمانان را با تساوی 2 - 2 
مقابــل الریان قطر آغاز کرد فــردا در حالی دومین 
دیــدارش را برگزار می کند که با وجود میزبان بودن 
به خاطر تصمیم ای اف ســی باید در مسقط عمان از 
الهلال عربســتان پذیرایی کند. شــاگردان شفر که 
در صــدر جدول گروه D قرار دارند ســاعت ۱۹ در 
حالی به مصــاف الهلال می روند که این تیم ادواردو 
برزیلی، عمر الخریبین، نواف العابد و ســلمان الفرج 
را بــه دلیــل مصدومیت و شــهرانی را نیز به دلیل 
محرومیــت در اختیار ندارد امــا مصدومیت عبدا... 
عطیف، ملی پوش عربستانی برطرف شده و به بازی 
می رسد. اســتقلال هم برای این دیدار چند مصدوم 
دارد که شــاخص ترین آن ها پژمان منتظری است و 
شفر به خاطر مصدومیت او ناچار است ترکیب خط 
دفاعــی و میانی تیمش را تغییر دهد و از چشــمی 
در دفــاع و از باقــری در خط میانی اســتفاده کند. 
همچنین احتمال دارد در خط حمله هم اسماعیلی 
جای قربانی را بگیرد و در دروازه هم شانس حسینی 
بیشتر از رحمتی اســت. آبی پوشان تهرانی تاکنون 
در ۷ دوره با تیم های عربســتانی همگروه بوده و ۱4 
دیدار مقابل آن ها برگزار کرده اند که ۷ شکســت، 6 
پیروزی و یک مساوی حاصل کار استقلال در مصاف 

با تیم های عربستانی بوده است.

مهدی طارمی که در نیم فصل راهی الغرافه شد، در نشست خبری پیش از جدال مقابل تراکتورسازی 
گفت: »من شناخت خوبی از تراکتورسازی دارم و مطمئن هستم که این یک بازی سخت برای ما خواهد 
بود. نباید به نتیجه هفته قبل آن ها و شکستی که تجربه کردند توجه کرد همانطور که نباید به شکست 
هفته قبل ما توجه شود. دوست دارم انگیزه ام را مقابل تراکتورسازی نشان دهم و حس خوبی دارم اما به 

این معنی نیست که از رویارویی با تیم ایرانی خوشحالم، منظورم به لحاظ انگیزشی است.«

طارمی: انگیزه ام را مقابل تراکتور نشان می دهم

اشکان دژاگه، هافبک تیم ملی ایران در تمرینات ناتینگهام از ناحیه زانو آسیب دید. هنوز مشخص نیست 
که این هافبک ۳۱ ساله چه مدت از مستطیل سبز دور خواهد بود اما انتظار می رود او حداقل یک ماه و 
حتی بیشتر خانه نشین باشد. آیتور کارانکا، سرمربی ناتینگهام در مورد وضعیت هافبک ایرانی اش گفت: 
»باید منتظر بمانیم و ببینیم که مصدومیت دژاگه چقدر جدی است. ضربه ای به زانوی او خورده و باید 
ببینم نتیجه آزمایش ها چه خواهد بود. جای تاسف دارد چون اشکان سخت به دنبال بازی کردن بود.«

میزان مصدومیت دژاگه هنوز مشخص نیست

الغرافه هنوز پول انتقال طارمی را نداده!
باشــگاه قطری هنوز پول انتقال مهاجم ایرانی خود را به پرســپولیس 
نداده اســت. به گزارش فارس، در حالی که 2 روز پیش اعلام شد که 
باشگاه الغرافه بابت انتقال مهدی طارمی مهاجم ایرانی خود مبلغ 5۰۰ 
هزار دلار به باشگاه پرسپولیس داده اما تا این لحظه چنین اتفاقی رخ 
نداده است. مسئولان این باشگاه قطری که باید پیش از این پول انتقال 
طارمی را به پرســپولیس می دادند اعلام کرده اند تا آخر هفته این پول 
را به حساب باشــگاه ایرانی واریز خواهند کرد. حمیدرضا گرشاسبی، 
سرپرست باشگاه پرسپولیس در گفت وگو با فارس این خبر را تایید کرد. 

حسینی گلر استقلال برابر 
الهلال

دروازه بان جوان اســتقلال در بــازی با الهلال هم 
از دروازه تیمش حراســت خواهد کرد. به گزارش 
هوادار، نمایش سیدحسین حسینی و اشتباه های 
او در بازی با الریان باعث شــد تا این گمانه زنی به 
وجود بیاید که شفر ممکن است در بازی با الهلال 
از رحمتــی اســتفاده کند. با این حال حســینی 
همچنان دروازه بان اســتقلال اســت و در بازی با 

الهلال هم از دروازه آبی ها حراست خواهد کرد. 

آمار ویژه باقری در استقلال
از بازی با فولاد که شفر هدایت استقلال را برعهده 
گرفت تا بازی با پدیده در هفته بیســتم لیگ برتر 
فرشــید باقری حضور ثابتی در ترکیب اســتقلال 
داشــت و این تیم در این مدت تنها ۳ بار در لیگ 
برتــر و جام حذفی دروازه اش باز شــد. اما بعد از 
این بازی باقری به نیمکت ذخیره ها تبعید شــد و 
اســتقلال در 5 بازی در لیگ برتر، جام حذفی و 

لیگ قهرمانان آسیا 5 گل دریافت کرد. 

کمیته تعیین وضعیت منتظر 
اقدام مجتبی 

روزبه وثوق احمدی، رئیس کمیته تعیین وضعیت 
فدراســیون فوتبال درباره آخرین وضعیت پرونده 
مجتبــی جباری و باشــگاه اســتقلال که تعیین 
وضعیت آن طولانی شــده، گفــت: »این پرونده 
تا حدی جلو رفته اســت. در حــال حاضر منتظر 
اقداماتی از ســوی مجتبی جباری هســتیم. فعلا 
پرونده متوقف شــده و وکیل جباری قرار است در 

این باره اقدام کند.«

دایی به تیم ستارگان جهان 
دعوت شد

علی دایی به تیم ســتارگان جهان دعوت شــد تا 
در فروردیــن ۹۷، 2 بازی با اهــداف صلح طلبانه 
در کنار بزرگان فوتبــال همچون کارلوس پویول 
انجام دهد. به گزارش وب سایت ۹۰، علی دایی به 
تیم ســتارگان فوتبال جهان دعوت شد تا در ماه 
مارس 2۰۱۸ )فروردین ۹۷( با این تیم 2 بازی با 
اهداف صلح طلبانه در کشورهای مکزیک و کلمبیا 
انجام بدهد. در این تیم ستارگان نامداری همچون 
کارلس پویول کاپیتان سابق بارسلونا، رونالدینیوی 
برزیلی، سیدورف و ستارگان نامدار دیگری حضور 
دارنــد. علی دایی به عنوان یکی از اســطوره های 
فوتبال ایران در ســطح جهان شــناخته می شود 
کــه مدتی هم عضو یکــی از کمیته های فیفا بود 
و رابطه بســیار نزدیکی هم بــا فرانتس بکن باوئر 
از اسطوره های فوتبال آلمان و دنیا داشته و دارد. 
با توجه به این که تیم ســایپا در فروردین ۹۷ باید 
در لیگ برتر بازی کند احتمال دارد علی دایی در 
یکی از این 2 مســابقه برای تیم ستارگان جهان 

به میدان برود.

پرسپولیسی ها پیش از داربی تمدید می کنند؟ 
افزایش 4 برابری قیمت علیپور 

و بی میلی امیری به تمدید! 
مســئولان باشــگاه پرســپولیس چند روزی است 
کار تمدید قرارداد بازیکنانی که قراردادشــان پایان 
فصل به اتمام می رســد را آغاز کرده اند و اعلام شد 
کار تمدید بازیکنان تا پایان ســال به اتمام خواهد 
رســید. اما دیروز برخی ســایت ها از تصمیم مهم 
پرسپولیسی ها در پروســه تمدید قرارداد خبر داده 
و نوشتند پرسپولیسی ها قصد دارند پیش از داربی 
حساس و دیدنی پایتخت دسته جمعی تمدید کنند. 
پرسپولیسی ها روز ۱۰ اســفند باید خود را مهیای 
داربی بزرگ پایتخت کنند. بازی برگشت با استقلال 
که پیروزی در آن می تواند قهرمانی سرخ پوشــان را 
قطعــی کند اما قبل از داربــی برخی بازیکنان قرار 
است به دفتر باشــگاه رفته و قراردادشان را تمدید 
کنند. ظاهرا این تصمیمی است که بازیکنانی چون 
مسلمان، کامیابی نیا، انصاری، محرمی، احمدزاده و 
حتی علی علیپور گرفته اند. علیپور با این که یک سال 
دیگر با پرســپولیس قرارداد دارد ظاهرا می خواهد 
درباره مسائل مالی سال دوم قراردادش توافق کند و 
شنیده می شود مسئولان باشگاه پرسپولیس تصمیم 
دارند با توجه به درخشــش او مبلغ قراردادش را 4 
برابر کنند یعنی از ۳۰۰ میلیون فصل جاری به یک 
میلیارد و 2۰۰ میلیــون تومان ارتقا دهند. تصمیم 
دسته جمعی سرخ پوشان البته اما و اگر هایی هم دارد 
و گویا وحید امیری بازیکن ملی پوش پرســپولیس 
حاضر نشده در این تصمیم مشارکت کند و انتخاب 
تیم آینده اش را به اتمام جام جهانی روسیه موکول 
کرده اســت. امیری که فصل گذشته هم پیشنهاد 
خارجــی داشــت امیدوار اســت با درخشــش در 
تیم ملی در جام جهانی روســیه پیشــنهادهایی از 
لیگ هــای اروپایی دریافت کند و لژیونر شــود. در 
بین بازیکنانی که قراردادشــان با پرسپولیس رو به 
اتمام اســت، برانکو بر حفظ 2 مدافع تیمش تاکید 
کرده و از باشــگاه خواسته انصاری و محرمی را که 
هر 2 پیشــنهاد خارجی دارند حفظ کنند. حال اگر 
بازیکنان پرسپولیس تصمیم به تمدید دسته جمعی 
گرفته باشند هم کار باشگاه را راحت تر کرده اند و هم 

خیال برانکو را. 

بویان نادینوف مهاجم 26 ساله مقدونیه ای استقلال 
این روزها به واســطه مصدومیتش ســوژه رسانه ها 
شــده اســت. این بازیکن اروپایی که هفته گذشته 
به تهران آمد و پس از تســت پزشــکی با استقلال 
قرارداد بســت در آســتانه بازی تیمش با الهلال به 
لیســت مصدومان اضافه و اعلام شد او به این دیدار 
نمی رسد و حضورش در دیدار داربی هم در  هاله ای از 
ابهــام قرار دارد. نکته ای که در باب مصدومیت بویان 
حائز اهمیت اســت تناقض گویی مســئولان باشگاه 
و اظهــارات خود او بود. در حالــی که رضا افتخاری 
مدیرعامل باشگاه استقلال اعلام کرد بویان در جریان 
تمرین از بارفیکس سقوط کرده و آسیب دیده بازیکن 
مقدونیه ای در اینســتاگرامش نوشت که از بارفیکس 
نیفتاده و مصدوم نشده است! این تناقض گویی باعث 
شــک و تردید اهالی فوتبال و رسانه ها شد و برخی 
این موضوع را پیگیری کردند تا واقعیت آشکار شود. 

بر اســاس پیگیری ها و به گفته برخی منابع خبری 
موثق، بویان مصدوم اســت امــا مصدومیت او ربطی 
به تمریناتش با اســتقلال ندارد. در واقع این بازیکن 
مقدونیــه ای با مصدومیتی کهنه بــه ایران آمده و با 
استقلال قرارداد بسته؛ مصدومیتی که از مچ پاست. 
اما چرا مســئولان باشگاه استقلال و معاونت پزشکی 
باشــگاه با وجود مصدومیــت او را تایید کرده اند؟ بر 
اساس شــنیده ها دکتر نوروزی هنگام تست پزشکی 
بویان متوجه مصدومیت او شده و آن را به مسئولان 
باشــگاه اطلاع داده اما ظاهرا مصدومیت به گونه ای 
نبوده که پزشک اســتقلال عنوان کند بویان به درد 
نمی خورد و نمی تواند بازی کند. گویا مسئولان باشگاه 
هم با وجود اطلاع از مصدومیت بویان به خاطر اصرار 
وینفرد شفر سرمربی تیمشان که بابت جذب نشدن 
بازیکنان مورد نظرش به شــدت شاکی بود، با بویان 

مصدوم قرارداد می بندند.

روزشــمار جام جهانی 2۰۱۸ به ۱۱5 روز رســیده و با 
نزدیکتر شــدن به این رقابت ها رســانه های ورزشــی 
ســعی می کنند بخش عمده ای از اخبار و مطالب خود 
را بــه این تورنمنت بزرگ و جهانــی اختصاص دهند. 
در همین راســتا روزنامه بیلد آلمــان در ادامه مطالب 
خاص و منحصر به فــرد خود در خصوص جام جهانی 
به بررسی مسافت سفرهای تیم ها و تماشاگران حاضر در 
جام جهانی روسیه پرداخته است. بر اساس گزارش این 
روزنامه آلمانی در زمینه مسافت سفرها تیم ملی کلمبیا 
خوش شــانس ترین تیم حاضر در جام جهانی روســیه 
اســت. تیم ملی کلمبیا که در گــروه H رقابت ها قرار 
دارد باید در ۳ شهر سارانسک، کازان و سامارا به مصاف 
رقبای خود بروند و برای سفر به این ۳ شهر اعضای تیم 
ملی این تیم و هوادارانش باید مسافت ۷6۰ کیلومتری 
را طــی کنند. در نقطه مقابل ســوئد و هوادارانش باید 
خود را بدشــانس های جام جهانــی 2۰۱۸ بدانند. تیم 
ســوئد که در گــروه F رقابت ها قرار دارد در ۳ شــهر 
نوژنی، ســوچی و یکاتیرینبرگ به مصاف همگروه های 
خود می رود. برای ســفر به این ۳ شهر سوئدی ها باید 
در خاک روسیه مسافت 466۰ کیلومتری را طی کنند. 
اما تیم ملی کشــورمان نیز در مرحله گروهی در سن 
پترزبــورگ به مصاف مراکش خواهد رفت، بازی بعدی 
در کازان مقابل اسپانیا خواهد بود و در نهایت سارانسک 
میزبان آخریــن بازی ایران در مرحلــه گروهی مقابل 
پرتغال خواهد بود. مسافت سفر تیم ملی کشورمان به 

این ۳ شــهر ۱۱۹2 کیلومتر خواهد بود. با این حساب 
ایران بعد از کلمبیا دومین تیم خوش شانسی است که 
هودارانش لازم نیســت برای تماشای ۳ بازی این تیم 
مسافت خیلی زیادی را طی کنند. البته این را هم باید 
در نظر بگیریم که فقط هواداران تیم ملی ایران باید برای 
تماشای ۳ بازی تیم ملی کشورمان این مسافت را طی 
می کنند و ملی پوشان و دیگر اعضای تیم ملی بعد از هر 
بازی باید به کمپ تیم ملی در مســکو برگردند؛ رفت و 
برگشتی که مسافت سفر آن ها در خاک روسیه را به طرز 
چشــمگیری بالاتر خواهد برد. مسافت رفت و برگشت 
تیم ملی ایران از کمپ )مسکو( به سن پترزبورگ ۹۰۰ 
کیلومتر، به کازان ۱۰۱5 کیلومتر و به سارانسک ۸۱۰ 
کیلومتــر خواهد بود. به این ترتیب اعضای تیم ملی در 
خاک روسیه ۳۹۱۷ کیلومتر سفر خواهند داشت. این در 
حالی است که مسافت ۳۰ تیم دیگر بیشتر از تیم های 
ایران و کلمبیا خواهد بود. با نگاهی به نقشــه روســیه 
می توان دید که انتخاب مســکو برای برگزاری کمپ با 
توجه به قرار داشتن این شهر در بین ۳ شهری که ایران 
باید در آن ها بازی کند انتخاب هوشمندانه ای بود و این 
انتخاب در کوتاه تر شدن مسیرهای پروازی ملی پوشان 

نقش بسزایی داشته است. 

ایران دومین تیم خوش شانس جام جهانی

مسیر سرراست در مرحله گروهی!
امیرحسین طبسی

پشت پرده تناقض گویی استقلالی ها درباره مصدومیت بازیکن مقدونیه ای

بویان با مصدومیتی کهنه آبی پوش شد!

تاج: بهترین مدرس فیفا به ایران می آید
مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال گفت: »با صبر، تامل و برنامه ریزی اکنون به جایگاهی رسیده ایم که فوتبال دنیا از 
آسیا تا اروپا و حتی فینال دیدارهای المپیک و جام باشگاه های اروپا از داوران ایرانی استفاده می کند. ساختار فدراسیون 
فوتبال به سمت برگزاری دوره های پیشرفته آموزشی رفته و در همین راستا در هفته آتی یک دوره کلاس پیشرفته 

داوری بانوان با حضور مندس، مدرس برجسته فیفا در تهران برگزار خواهد شد.«


